

Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert

Szczegółowy opis przedmiotu zapytania w postępowaniu Dostawa żywności dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu

Zadanie nr 7 dostawa produktów głęboko mrożonych

	nazwa artykułu	jednostka miary	ilość
1	Pierogi ruskie głęboko mrożone Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowane w folię polietylenową	kg	120
2	Mieszanka kompotowa głęboko mrożona (truskawki, czarne porzeczki, wiśnie bez pestek, śliwki), kl. I. Owoce całe bez zlepieńców trwałych, nie oblodzone. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego.	kg	150
3	Kalafior głęboko mrożony – różyczki – części róży kalafiorowej, powstałe przez jej rozdzielenie na mniejsze części. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Pakowane w folię polietylenową. Opakowanie 450g.	kg	30
4	Pyzy ziemniaczane głęboko mrożone Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowane w folię polietylenową	kg	90
5	Pyzy ziemniaczane z mięsem głęboko mrożone, Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowane w folię polietylenową	kg	90
6	Kopytka głęboko mrożone, Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowane w folię polietylenową	kg	90
7	Marchew z groszkiem Mieszanka warzywna głęboko mrożona kl. I. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowanie 450g.	kg	45
8	Mieszanka jarzynowa paski Mieszanka warzywna głęboko mrożona kl. I. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowanie 450g.	kg	180
9	Mieszanka 7 składnikowa Mieszanka warzywna głęboko mrożona kl. I. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowanie 450g.	kg	150
10	Brokuły głęboko mrożone – różyczki- kl. I. Różyczki brokuła, powstałe przez jej rozdzielenie na mniejsze części. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowane w folię polietylenową.	kg	20
11	Fasolka szparagowa głęboko mrożona, kl. I. Smak, zapach i barwa swoista dla fasolki. Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowana w folię polietylenową.	kg	30

12	Kluski słaskie głęboko mrożone, Warunki przechowywania w temperaturze nie wyższej niż minus 18 stopni Celsjusza z zachowaniem łańcucha chłodniczego. Opakowane w folię polietylenową	kg	50
----	---	----	----